
ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БУЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

21.01.2025                                            м. Буча                                            № 05-О 

 

Про підсумки підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників у 2024 році та  

затвердження орієнтовного плану підвищення  

кваліфікації педагогічних працівників на 2025 рік 

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 21  серпня 2019 р. № 800 (із 

змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №  1133 від 27.12.2019) «Деякі 

питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників», Порядку підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Бучанського ліцею №9 Бучанської міської ради (п. 29) та з урахуванням 

інформації щодо  стану проходження педагогічними працівниками 

підвищення кваліфікації у поточному році на основі звітів вчителів із 

додаванням копій отриманих документів про підвищення кваліфікації та 

пропозицій, наданих педагогічними працівниками щодо підвищення 

кваліфікації у 2025  році відповідно до рішення педагогічної ради від 

07.01.2025 р. протокол №4 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити загальну кількість годин підвищення кваліфікації 

педагогічними працівниками ліцею у 2024 році (додаток 1). 

2. Звіти про пройдене підвищення кваліфікації за 2024 рік та документи, 

які це підтверджують, зберігати в особових справах працівників відповідно до 

законодавства. 

2. Ввести в дію рішення педагогічної ради (протокол №4 від 07.01.2025) 

щодо затвердження плану підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників  у 2025  році (Додаток 2). 

3. Педагогічним працівникам, які проходитимуть підвищення 

кваліфікації безкоштовно та за власні кошти, дотримуватися Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників Бучанського ліцею №9 

Бучанської міської ради. 



4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Андрієвич О.В. 

 

Директор                                                                   Лариса СТОРОЖИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 21.01.2025р.№ 05-О 

 

Загальна кількість годин підвищення кваліфікації  

педагогічними працівниками Бучанського ліцею №9  

Бучанської міської ради 

у 2024 році 

 

№ Прізвище, ініціали Предмет викладання Кількість 

годин 

 Александрова О.В. фізика 62 

 Андрієвич В.В. фізична культура 120 

 Андрієвич О.В. Заст. директора, біологія, хімія 46 

 Бабік Л.В. вчит.початкових кл. 68 

 Вегера С.В. математика 30 

 Возовик Т.Г. трудове навчання, мистецтво 30 

 Гречко Н.В. вчит.початкових кл. 155 

 Данильченко  І.В. географія 62 

 Діордієва Т.М. фізика і астрономія 60 

 Доброштан Д.В. вчит.початкових кл. 30 

 Дука Н.М. історія 122 

 Єрмолович М.В. мистецтво 12 

 Жалдак Н.П. вчит.початкових кл. 41 

 Забіяка Л.М. німецька мова 17 

 Ільїна Н.Є. хімія 31 

 Кайдан Т.В. англійська мова 10,5 

 Карабут О.М. фізична культура 288 

 Карпенко В.М. укр.мова та літерат. 60 

 Кисляк О.Ю. вихователь ГПД 30 

 Коваленко Ю.В. англійська мова 30 

 Козаченко С.В. біологія, географія 60 

 Коновалова О.В. англійська мова 37 

 Кононов В.А. інформатика 150 

34 Короткевич Е.О. вчит.початкових кл. 16 



35 Кривонос А.С. фізична культура 66 

36 Кузьменчук О.Ф. Історія, асистент учителя 40 

38 Кутова Н.І. польська мова 30 

39 Кущик О.С. асистент учителя 38 

40 Кущ Л.І. укр.мова та літерат., зар.літ 129 

41 Лебедєва М.Б. англійська мова 10 

42 Левчук Д.В. англійська мова 120 

44 Лепешкіна Д.О. вчит.початкових кл. 154 

45 Литвин Л.В. вчит.початкових кл. 101 

46 Литвиненко Т.А. вчит.початкових кл., вихователь 

ГПД 

38 

49 Майборода Ю.В. вчит.початкових кл. 60 

50 Макогон С.З. трудове навчання, технології, 

здоров'я, безпека 

77 

53 Марченко І.С. інформатика, технології 35 

54 Марченко  О.М. вчитель укр.мови та літ. 57 

55 Масан Т.Г. асистент вчителя 2 

56 Мороз І.А. вчит.початкових кл. 57 

57 Недощак М.С. англійська мова 30 

58 Ніколайчук О.М. зарубіж.література, асистент 

вчителя 

30 

59 Новіченко Н.В. англійська мова 100 

60 Носок М.С. труд. навч. 30 

62 Олійник Н.М. основи здоров'я, біологія, 

асистент вчителя 

30 

63 Орєхова Т.П. вчит.початкових кл. 98 

64 Павленко В.О. хореографія 30 

66 Панасюк Н.В. Біологія, керівник гуртка 23 

67 Пістра К.М. практичний психолог 140 

70 Репенко В.І. математика 30 

71 Розовенко М.П. вчит.початкових кл. 163 

72 Русанова Т.О. укр.мова та літерат. 170 

73 Савельєва Л.А. заступник директора,  

зарубіж.література 

30 



74 Семенова І.О. вчит.початкових кл., англійська 

мова 

45 

75 Семчук Н.Б. вчит.початкових кл. 73 

76 Смоліч Н.В. асистент учителя 4 

77 Сороковська С.В. укр.мова та літерат. 65 

78 Спірідонова Г.Ю. асистент учителя, вихователь 

ГПД 

30 

80 Степанюк Ю.О. вчит.початкових кл. 8 

81 Сторожик Л.Я. директор, вчитель історії 30 

82 Сторожик М.О. Інформатика, педагог-

організатор 

36 

84 Сюзева Т.В. німецька мова 15 

87 Ходорович Д.М. математика 30 

88 Хоніна Ю.І. заступник директора, 

вчит.початкових кл. 

72 

89 Юхно С.В. заступник директора, укр.мова 

та літ., зар.літ. 

45 

90 Яровенко С.Г. математика 75 

 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	БУЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9

